Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Stanislaopoli die 2. Septembri 1844.

(2864) Edictum. (1)

Nro. 26434. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobili-

lum Leopolisense DD. Marcellae Worcellowa, Rosae de Com. Krasickie Orłowska, Constantiae de Com. Krasickie Com. Brzostowska, Josephae et Olgae Com. Kalinowska, Severinae Com. Plautin, Justinae L. B. Oechsner, Annae de Pankovitsz Głogowska, Joanni Gawroński, Pelagiae Komorowska, Theclae Szachnowska, Stanislae Gawroński, Petro Paulo Tyrawski, Justinae de Tyrawskie Zawadzka, Josephae de Tyrawskie Węglińska, Felici Tyrawski, Adamo Tyrawski, Theclae de Korłowskie Wilimowska, Theclae de Tyrawskie Januszkiewicz et Theodorae de Tyrawskie Zawadzka, de domicilio iugotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Stanislaum Com. Skarbek, Administratorem Massae Magdalena Com. Dulinska, contra ipsos et alios, puncto extabulationis regestri rerum mobilium, fatis olim Josephi de Olbrachiec Bielski reliquarum, per Constantiam de Bekierskie Bielska consortem reliquam, juramento combrobat pro re Catharinae de Bielskie Ilinska, super bonis Horożana, Horożanka, Rycezykow et Stolisko, dom. 22. pag. 293. n. 22. on. p. 290. n. 12. on. pag. 285. n. 12. on. et p. 378. n. 14. on. intabulati sub praes. 24. Augusti 1844 ad Nr. 26434 — hunc Judicio libellum exhibitum. Judicij quo opem implorata esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam, ipsorum poriculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Redakowski cum substitutione judicialis Advocati Domini Dolański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertracandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 27. Novembris 1844 hora decima matut. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alienum Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, damaum inde onatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 26. Augusti 1844.

(2862) Edictum. (1)

Nro. 25813. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolisense DD. Josepho et Theresia Malerz Conjugibus de domicilio ignotis, vel eorum nefis demortuorum haeredibus de nomine et domicilio iugotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnoe Carolinae de Com. Grabowskie L. B. a Laryss honorum Malec proprietariae, contra Eosdem de praes. 19. Augusti 1844 Nr. 25813. puncto extabulationis de bonis Malec sexennalis arrendatoreae